
 Rosenhaven – Lillevang Plejecenter søger
timelønnede omsorgsmedarbejdere

Rosenhaven er et stort og levende hus, hvor der hver dag er brug for engagerede hænder og
varme hjerter. Rosenhaven er den største afdeling på Lillevang plejehjem, hvor der bor 39 beboer
fordelt på 2 etager. 
Vi søger derfor en god håndfuld nye faste timelønnede medhjælpere, primært til aftenvagter, men
også til dag- og weekendvagter, samt tilkaldevikarer ved sygdom og planlagt ferie hos vores faste
medarbejdere.
Der er mulighed for:

Faste weekender (arbejde hver 2.–3. weekend)●

Flere timer i forbindelse med ferie og sommerferiedækning●

Fleksibilitet i mødetider – fx hvis du er studerende●

 Om arbejdet
Arbejdet består først og fremmest af:

Personlig pleje og praktisk hjælp til beboerne●

Omsorg, nærvær og relations arbejde●

Alt det “imellem” – stjernestunder, gåture, samtaler og hygge●

tjenesten vil fortrinsvis ligge i dag-, aften- og weekendvagter.
 
 Din profil
Vi forestiller os, at du:

Drømmer om at arbejde med mennesker og gøre en forskel i hverdagen●

Er ansvarsbevidst, stabil og møder til de vagter, vi aftaler●

Kan tale og forstå dansk. ●

Kan skabe relationer og bidrage til et trygt og værdigt hverdagsliv●

Ser beboeren som kerneopgaven og de pårørende som en vigtig ressource●

Kan samarbejde, kommunikere og være en del af et fællesskab●

Erfaring er en fordel – men ikke et krav. Vi sørger for en grundig og struktureret introduktion.
 Skriv gerne i din ansøgning, om du ønsker at arbejde som:

Tilkaldevikar (dag, aften og/eller weekend)●

Med faste weekender●

Der vil holdes samtaler i taks med der kommer ansøgere. 
Kontakt for mere information. 
Lone Thykjær , Teamkoordinator af Rosenhaven
 21739334
Heidi Aggervild, Teamkoordinator  af Rosenhaven
 30460368
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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